prò  temporibus  fuerunt  et  ad  tempus   sunt    dum    convo- 
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cantur  ad  confectionem  alicuius  testamenti  seu  alterius 

instrumenti  ducunt  eorum  filios  aut  fratres  seu  personas 

sibi  coniunctas  ad  faciendum  dieta  testamenta  quod  mi- 
nime iustum  et  honestum  est,  ea  propter  ad  removendam 

omnem  scandali  et  errorìs  materiam  quod  vicedomini  qui 

ad  presens  sunt  erunt  que  de  cetero  ad  perfectum  uice- 
dominatus  offitium  non  possint  nec  debeant  ulto  modo 

vel  ingenio  accipere  ncque  ducere  filium  suum  fratrem 

vel  alium  quempìam  qui  eos  expellat  de  Consilio  ad  ali- 
quod  instrumentum  conficiendum. 

Insuper  nullus  vicedominus  debeat  nec  presuma! 

alìquem  attinentem  alterius  vicedomini  eius  sodi  accipere 

ad  diclorum  instrumenforum  confectionem.  Et  si  quis  dic- 
torum  vicedominorum  acciperit  predictos  eius  attinentes 

seu  eius  dicti  socii  affines  ut  dicium  est  tale  instrumen- 

tum, testamentum  seu  publica  scriptura  facta  contra  or- 
dines  predictos  nuUius  sìnt  valoris  et  efficatie,  et  si  aliquis 
vicedominus  in  premissis  contralecerit,  cadat  de  libris 

quinquaginta  parvorum  et  perpetuo  privetur  de  dicto  of- 

fitio  vicedominati,  notarius  vero  qui  tale  confecerit  instru- 
mentum similiter  privetur  perpetualiler  offitio  notarle  in 

dieta  cìvitate  pole  eiusque  districtus,  et  solvat  comuni 

pole  prò  pena  librarum  vigintiquinque  parvorum. 

Quum  opus  sit  providere  circha  offitium  vicedomi- 
narie  ut  in  ìlio  aliquarum  fraus  committi  non  possit  et 

ut  notarla  sit  comunis  et  non  aprobata  omnibus.  Captum 

et  affirmatum  fuit  per  consiliarios  vigintiquatuor,  in  con- 
trario fuerunt  octo,  quod  deinceps  vicedomini  comunis 

pole  tam  presentes  quam  futuri  aliquo  modo  vel  ingegno 

non  possint  tacere  aliqua  quovis  generis  instrumenta  te- 
stamenta ncque  codicilla,  cum  aliquibus  attinentibus 

cum  patribus,  filiis,  cognatis,  germanis,  fratribus  con- 

patribus  ncque  aliqua  prole  que  eos  expeleret  de  Con- 
silio sub  pena  privationis  offitii  vicedominarie  per 

duos  annos  et  solvendi  libras  vigintiquinque  parvorum 

de  quibus  denariis  non  possit  aliquo  modo  fieri 

gratiam    et    si    super   inde    erit    acusator   habeat   a  co- 
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mune  pole  libras  vigintiquinque  parvorum  et  fenebitur  de